
  УТВЕРЖДАЮ  

Директор МАОУ «Средняя школа № 28 имени Г.Ф. Кирдищева» 

__________________Е.Ю. Баневич 

 

 

Расписание занятости спортивного зала на IV четверть 2022-2023 учебный год 

 

ФИО Занятие понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Камардин В.В. «Арканар»  17.00-19.00      

Комольцев И.И. «5-колец»  15.30-16.10 

16.15-17.00 

 15.30-16.10 

16.15-17.00 

 

 

15.30-16.10 

 

 

Чесноков Р.А. «Рукопашный 

бой» 

      

Якупов И.А. «Юный 

пожарный» 

  17.00-18.30    

Сердюк А.С. «Спортивный 

туризм» 

14.00-17.00  14.00-17.00  14.00-18.00 

(подготовка к 

соревнованиям) 

 

Теннис   20.00-22.00  20.00-22.00    

Баскетбол  

взрослые 

  20.00-21.30   20.00-21.30  

Хамайко А.А. Волейбол  15.20-16.20 15.00-15.40 15.20-16.20   
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